
 KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
UNIVERSITAS AIRLANGGA 

FAKULTAS KEPERAWATAN 
Kampus C Mulyorejo Surabaya 60115 Telp. 031-5913756, Fax. 031-5913752 

Laman : http://ners.unair.ac.id email : dekan@fkp.unair.ac.id 
 
 

 
 
 

KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS KEPERAWATAN 

UNIVERSITAS AIRLANGGA 
NOMOR : 1961/UN3.1.13/2020 

 
TENTANG 

 
REVIEWER CRITICAL MEDICAL AND SURGICAL NURSING JOURNAL 

FAKULTAS KEPERAWATAN UNIVERSITAS AIRLANGGA TAHUN 2020 
 

 

DEKAN FAKULTAS KEPERAWATAN, 

 
Menimbang : a. Bahwa dalam rangka pengelolaan dan pengembangan Critical 

Medical  and Surgical Nursing Journal di Fakultas Keperawatan 
Universitas Airlangga, maka perlu penataan dan pengelolaan; 

b. Dalam   penataan   dan  pengelolaan   Critical   Medical   and 
Surgical Nursing Journal, maka perlu Reviewer Journal; 

c.  Bahwa  berdasarkan  pertimbangan  sebagaimana  dimaksud 
pada huruf   a dan b,  perlu  menetapkan  Keputusan  Dekan 
tentang   Reviewer    Critical  Medical   and Surgical   Nursing 
Journal   Fakultas    Keperawatan     Universitas     Airlangga 
Tahun 2020; 

 

Mengingat 
 

: 
 

1. Undang-undang  RI  Nomor  20  Tahun  2003  tentang  Sistem 

Pendidikan Nasional; 
  2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012; 
  3. Peraturan   Pemerintah   Nomor   4   Tahun   2014   tentang 

Penyelenggaraan     Pendidikan     Tinggi     dan     Pengelolaan 
Perguruan Tinggi; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2014 tentang Statuta 
Universitas Airlangga; 

5. Keputusan       Rektor       Universitas       Airlangga       Nomor 
5404/J03/OT/2008 tentang Pendirian Fakultas Keperawatan 
Universitas Airlangga; 

6. Keputusan       Rektor       Universitas       Airlangga       Nomor 
1732/UN3/2015  tentang Pengangkatan Dekan Fakultas dan 
Direktur Sekolah Pascasarjana Periode 2015-2020. 

 

 
MEMUTUSKAN ..............................

http://ners.unair.ac.id/
mailto:dekan@fkp.unair.ac.id


 

DEKAN, 
 
 
 
 
 

 
NURSAL 
NIP. 196 

 

MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan : KEPUTUSAN    DEKAN   TENTANG  REVIEWER CRITICAL 

MEDICAL   AND     SURGICAL     NURSING    JOURNAL 
FAKULTAS   KEPERAWATAN    UNIVERSITAS   AIRLANGGA 
TAHUN 2020 

 

PERTAMA 
 

: 
 

Mengangkat Reviewer  Critical  Medical  and  Surgical  Nursing 
Journal    Fakultas  Keperawatan  Universitas  Airlangga  tahun 
2020, sebagaimana yang tercantum dalam lampiran ini. 

KEDUA : Dalam melaksanakan tugas Reviewer   Critical   Medical   and 
Surgical Nursing Journal berpedoman pada peraturan yang 
berlaku dan bertanggung-jawab kepada Dekan Fakultas 
Keperawatan Universitas Airlangga. 

KETIGA : Biaya yang berkenaan dengan Reviewer  Critical  Medical  and 
Surgical  Nursing  Journal  dibebankan  pada  anggaran  RKAT 
Fakultas Keperawatan Universitas Airlangga Tahun 2020. 

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 
 

 
 
 

Ditetapkan di Surabaya 
Pada tanggal  03 Januari 2020 

 

 
 
 
 
 
 
 

AM 
612251989031004 



 

 

 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEPERAWATAN 
NOMOR     : 1961/UN3.1.13/2020 TANGGAL 03 Januari 2020 

TENTANG  : REVIEWER CRITICAL MEDICAL    AND     SURGICAL     NURSING 
JOURNAL  FAKULTAS KEPERAWATAN  UNIVERSITAS AIRLANGGA 

TAHUN 2020 
 

NO. NAMA JABATAN 

1 Yulis Setiya Dewi, S.Kep.Ns., M.Ng. 
Fakultas  Keperawatan,  Universitas  Airlangga, Indonesia 

Reviewer 

2 Prof. Dr. Titin Andri Wihastuti, S.Kp., M.Kes 
Program Studi Keperawatan, Fakultas 
Kedokteran, Universitas Brawijaya, Indonesia 

Reviewer 

3 Arina Qona'ah, S.Kep., Ns., M.Kep. 
Fakultas  Keperawatan,  Universitas  Airlangga, Indonesia 

Reviewer 

4 Dr. Tintin Sukartini, S.Kp., M.Kes. 
Fakultas  Keperawatan,  Universitas  Airlangga, Indonesia 

Reviewer 

5 Dr. Ika Yuni Widyawati, S.Kep., Ns., M.Kep., Sp.Kep.MB 
Fakultas Keperawatan, Universitas Airlangga, Indonesia 

Reviewer 

6 Sriyono, S.Kp., Ns., M.Kep., Sp.Kep.MB. 
Fakultas  Keperawatan,  Universitas  Airlangga, Indonesia 

Reviewer 

7 Chilyatiz Zahroh, S.Kep., Ns., M.Kep. 
Fakultas Keperawatan dan Kebidanan, Universitas Nahdlatul 
Ulama Surabaya, Indonesia 

Reviewer 

8 Yuanita Wulandari, S.Kep., Ns., MS.  
Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah 
Surabaya, Indonesia 

Reviewer 

9 Dr.  Abu  Bakar,  S.Kep.,  Ns.,  M.Kep.,  Ns., Sp.Kep.MB 
Fakultas Keperawatan, Universitas Airlangga, Indonesia 

Reviewer 

10 Lingga Curnia Dewi, S.Kep., Ns., M.Kep. 
Fakultas Keperawatan Universitas Airlangga, Indonesia 

Reviewer 

11 Ika Nur Pratiwi, S.Kep., Ns., M.Kep. 
Fakultas Keperawatan Universitas Airlangga, Indonesia 

Reviewer 



 

DEKAN, 
 

 
 
 
 
 
 
 

NURSAL 

12 Lailatun Ni’mah, S.Kep., Ns., M.Kep. 
Fakultas Keperawatan Universitas Airlangga, Indonesia 

Reviewer 

13 Dr. Ninuk Dian Kurniawati, S.Kep., Ns., MANP  

FakultasKeperawatan, UniversitasAirlangga, Indonesia 
 

Reviewer 

 

 

Ditetapkan di Surabaya 

Pada tanggal  03 Januari  2020 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AM 

NIP. 196612251989031004


